
Сроки проведения вступительных испытаний по образовательным 

программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре  
 

I Группа (очная аспирантура):  

№ 

п/п 
Дисциплина 

Дата 

проведения 
Время 

1.  Философия 
19 июля 

2021 г. 
9.00  

2.  
Иностранный 

язык 

22 июля 

2021 г. 
9.00  

3.  
Дисциплина  по 

направленности 

подготовки 

26 июля 

2021 г. 
9.00  

 
 

II Группа (заочная аспирантура):  

№ 

п/п 
Дисциплина 

Дата 

проведения 
Время 

4.  Философия 

13 

сентября  

2021 г. 

9.00  

5.  
Иностранный 

язык 

16 

сентября 

2021 г. 

9.00  

6.  
Дисциплина  по 

направленности 

подготовки 

20 

сентября 

2021 г. 

9.00  

 

 
 


